

MØDE: SMR DIGITAL Dato: 16. april Kl.: 16.15-18.30 Sted: Guldbergsgade, Resto / A.179 Referent: Mikkeline Kjølner Bjerregaard Mødeleder: Casper Wiklund / Magnus Christian Jacobsen		DELTAGERE <u>Økonomi & IT</u> Jonathan Domanyi Fribert, Frederikke Lykke Friland, Olivia Xiang Therkelsen, Andreas Fischer Collin, <u>Multimediedesigner</u> Jonathan Emil Øster Danø, Caroline Hjelholt Jensen, Lasse Smed Vels Jensen <u>Datamatiker</u> Kenneth Vinsløv Heimann, Ali Haider Mohammad, Lukas Aleksander Maibom, <u>IT-Teknolog</u> Magnus Christian Jacobsen <u>Digital Konceptudvikling</u> Rosa Victoria Vang Larsen, Martyna Wiktoria Bielenica, Sonia El Moumi Nielsen <u>Afbud/OBS.</u> Martin Arnt Schreiner Pedersen, Jacob Stadarfeld Andersen, Sophie Hélène Héloïse Hjelm, Sofie Fuglsang Sonne, Frederik Aabech Heller, Sebastian Elias Engelbreth, Lucas Gregersen, Noah Leerbeck Van Wagenen, Katrine Gregersen Vedel, Elisa Rose Madsen, Dilay Ezgi Kücüküydiz, Zehra Stenskrog Dursun	
DAGSORDEN		INDHOLD	BILAG
Pkt. 1	Velkommen	Velkommen og social aktivitet	
Pkt. 2	Opsamling fra sidste SMR-møde 27/2	Projekt kaffebar/café	

	<p>v. Lokalrådet m.fl.</p>	<p>Der kommer en studenterdrevet kaffebar i E-bygningen. Tirsdag d. 14. maj kl. 16:00 afholdes introaften i kaffebaren for alle der kunne have lyst til at blive en frivillig del af projektet. Mere information følger på SoMe, KEA Puls nyhedsbrev, plakater mm.</p> <p>Opdatering fra møde i kantineudvalget</p> <p>Der kigges på mulighederne for et pantsystem på kopper.</p> <p>Det er svært at nedsætte priserne, bl.a. fordi Simply Cooking i KEA-regi også arbejder under kontraktmæssige rammer for hele Simply Cooking som de skal overholde.</p> <p>Der skal inden for det næste års tid laves nyt udbyd om kantinen på KEA, som potentielt kan ændre priser mm.</p> <p>Manglende spande til klude på toiletterne</p> <p>Der manglede spande til klude på nogen toiletter.</p> <p>Åbningstider på KEA</p> <p>Ønske om at udvide åbningstiderne på KEA er sendt til servicedesk@kea.dk.</p> <p>Det kan desværre ikke lade sig gøre. Kenneth videresender mail til Studieliv</p> <p>Opfølgning på holdsammenlægninger</p>	<p>Sagen er løst af Service Desk.</p> <p>Afventer evt. Uddybning fra facility</p>
--	----------------------------	---	---

		<p>De studerende ønsker større fokus på at skabe sociale relationer, når flere hold bliver til færre. Umiddelbart kan det ikke forventes at underviserne bruger tid på dette, men uddannelseschef, Bård, vil gerne undersøge, om det gøres anderledes og på samme måde hver gang hold bliver slået sammen. Kan man bruge en anledning til at skabe helt nye hold, så det ikke bliver "hold i hold"? Bård vil gerne mødes med studerende, for at se nærmere på det – og evt. give forklaringer på, hvorfor det er, som det er lige nu.</p> <p>Ali sender mail til Bård og takker ja til tilbuddet om et møde, hvor det ønskes at både datamatikere og multimediedesignere deltager.</p>	<p>Send mail til almo0001@stud.kea.dk hvis man ønsker at deltage i mødet.</p>
<p>Pkt. 3</p>	<p>Studiemiljøet på KEA - dialog i grupper v. Studieliv</p>	<p>Spørgsmål til mødet i par eller grupper af tre</p> <p>1) Hvad er det bedste ved KEAs studiemiljø?</p> <ul style="list-style-type: none"> • God opbakning til at være frivillig – og mange events som ryster folk sammen • Rigtig gode værksteder, Labs – Man kan få lov til at prøve en masse af • Faciliteterne er indbydende, inspirerende (Biblioteket, fredagsbarerne) • Faglig hjælp til datamatikerne MMD, med tutorer der hjælper <ul style="list-style-type: none"> ○ Kommunikation: Man skal vide de betales, så man ikke føler at man spilder deres tid. ○ Er der mulighed for at oprette tutor hjælp for andre uddannelser <ul style="list-style-type: none"> ▪ SMR fra 1. sem Økonomi & IT forsøger at afdække behovet og snakke med deres undervisere • Forventninger til de studerende (fagligt mm.) skaber høje standarder 	

		<p>2) Hvis du ikke skulle tænke på praktik eller økonomi, hvad ville du så gerne ændre/tilføje til studiemiljøet på KEA?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Flere private grupperum • Alle uddannelser skal have samme mulighed for studiestartsaktiviteter, nogle uddannelser har flere arrangementer og engagement. De Studerendes Råd har haft emnet oppe med Direktionen og dialogen fortsætter til næste møde 13. Maj. <ul style="list-style-type: none"> ○ SMR opfordres til at sende eventuelle spørgsmål og behov ofr uddybning til ROS-repræsentant i DSR Sara sara39e5@stud.kea.dk • Flere skærme i mødelokaler i E-bygningen <ul style="list-style-type: none"> ○ Kenneth sender mail til Service Desk <p>Lokalrådsformandskabet tager alle input med til De Studerendes Råd</p>	
<p>Pkt. 4</p>	<p>Værktøj til indsamling af SMR-emner v. Studieliv</p>	<p>Studieliv har udarbejdet et digitalt værktøj - en skabelon -, som SMR kan benytte til at indsamle input og emner fra medstuderende forud for SMR-møderne.</p> <p><u>Input fra SMR-møde 16. april</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Flere af mødedeltagernes studiekammerater kommer hen til dem fysisk, så de har pt. ikke behov for værktøjet men synes det er en god idé. • Fedt med en skabelon at tage udgangspunkt i men det kan være svært at veje stemningen eller holdningen for hele holdet, når et emne bringes op. Nogle hold afprøver derfor at følge op med en form for afstemning på holdet for at vide, om emnet er relevant at bringe videre til SMR-møderne. 	

Pkt. 6	Nyt fra Studieliv	Info om fredagsbar resten af semesteret 26. april: alle fredagsbarer er lukket grundet Frivilliggalla 10. maj: Guldbar + Bar16 er lukket 10. maj: Monkeybar har åbent til kl. 02.00 31. maj: Sidste fredagsbar på alle barer	
Pkt. 7	Mødedatoer efterår 2024 v. Studieliv	SMR: tirsdag 24. september og tirsdag 12. november Lokalråd: mandag 7. oktober og tirsdag 19. november <ul style="list-style-type: none"> - Mødeindkaldelser sendes ud inden sommerferien Hvordan sikres god SMR-rekruttering + fastholdelse fra semester til semester? <ul style="list-style-type: none"> - Tre-trins-raket ift. rekruttering: præsentation udsendes til nye før Studielivs oplæg og efterfølgende kan man evt. vente med selve rekruttering af SMR til ugen efter. <ul style="list-style-type: none"> o QR-koder med info om SMR rundt på campus og i fredagsbarer o Få hjælp af introvejlederne til at nævne det i et oplæg - Indføre et socialt netværksarrangement i starten af semesteret, så SMR'erne lige møder hinanden i uformelle rammer før første møde. - Mere promovning af SMR'erne indflydelse og rolle for studiemiljøet til alle studerene (fx i KEA Puls, på sociale medier mm.) - Italesætte indflydelse på den korte OG lange bane. Man kan måske gøre en forskel for sig selv nu men man bidrager også til studiemiljøet på længere sigt. Ex på studerende, der mærker positive forskelle fra akademiuddannelse til top-up. 	

Pkt. 8	Nyttige links til alle studerende	Studiehåndbogen Studielivs / frivilligsider KEA biblioteket Studieviden Praktik Studenterrådgivningen KEAs Labs Kurser og workshops Frivilligmøder og sociale arrangementer KEA og de frivillige på sociale medier	
---------------	--	---	--